

IM DATA ApS

Bredgade 63, 4 th
1260 København K

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2019

Ib Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IM DATA ApS
Bredgade 63, 4 th
1260 København K

CVR-nr: 25994493
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, i lighed med tidligere år, at drive edb-konsulentvirksomhed samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et overskud på kr. 664.202, hvilket efter ledelsens opfattelse er tilfredsstillende.

Fremgang på selskabets primære aktivitet samt mindre nedgang på afkast af selskabets værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.097.217	976.255
Personaleomkostninger	1	-544.577	-533.946
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.000	-17.558
Resultat af ordinær primær drift		537.640	424.751
Andre finansielle indtægter		326.356	439.348
Øvrige finansielle omkostninger		-9.230	-70.554
Ordinært resultat før skat		854.766	793.545
Skat af årets resultat		-190.564	-189.486
Årets resultat		664.202	604.059
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		556.202	498.259
I alt		664.202	604.059

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.000	35.000
Materielle anlægsaktiver i alt		20.000	35.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		231.125	164.836
Andre tilgodehavender		178.306	1
Tilgodehavender i alt		409.431	164.837
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.268.717	3.004.268
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.268.717	3.004.268
Likvide beholdninger		1.197.089	1.055.511
Omsætningsaktiver i alt		4.875.237	4.224.616
Aktiver i alt		4.895.237	4.259.616

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.174.928	3.618.726
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		4.407.928	3.849.526
Skyldig selskabsskat		140.295	150.325
Langfristede gældsforpligtelser i alt		140.295	150.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.732	6.675
Skyldig selskabsskat		172.323	116.808
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		158.959	136.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		347.014	259.765
Gældsforpligtelser i alt		487.309	410.090
Passiver i alt		4.895.237	4.259.616

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	-415.880	-405.275
Pensionsbidrag	-120.000	-120.000
Andre omkostninger til social sikring	-8.697	-8.671
	-544.577	-533.946

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger samt sikkerhedsstillelser

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1